

«Капітальний ремонт приміщень КНП «Центральна міська лікарня» Міської ради міста Кропивницького» вул. Салганні піски, 14. Коригування»
107(60)/2024

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02/дод.
на загальнобудівельні роботи покрівлі**

Капітальний ремонт приміщень КНП "Центральна міська лікарня" Міської ради міста Кропивницького" вул. Салганні піски, 14 (ДОДАТКОВІ РОБОТИ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	4505,600 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	7,04815 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	715,276 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покрівля головного корпусу									
		ДЕМОНТАЖНІ роботи									
1	КР8-4-1	Розбирання капельників, покриття парпетів, примикань тощо з листової сталі кількість: 50,87+236,86+261,71+33,3+13,5+12,74	100м	6,0898	<u>1442,26</u> 1442,26	-	8783	8783	-	<u>17.2560</u> -	<u>105.09</u> -
2	КР8-2-2	Розбирання покриттів веншахт каналів з листової сталі	100м2	0,1498	<u>1701,19</u> 1661,90	<u>39,29</u> 37,80	255	249	6 6	<u>19.8840</u> 0,3917	<u>2,98</u> 0,06
3	КБ7-48-10 к дем.= 0,8	(Демонтаж) блоків парпетних та плит покриття венканалів масою до 1 т кількість: 2+50	100шт	0,52	<u>34434,59</u> 17454,61	<u>16979,98</u> 10933,06	17906	9076	<u>8830</u> 5685	<u>168.4320</u> 99,7980	<u>87.58</u> 51,89
4	КР8-5-1	Розбирання парпетних ґрат	100м	0,5	<u>2511,51</u> 2459,95	<u>51,56</u> 49,62	1256	1230	26 25	<u>28.0560</u> 0,5141	<u>14.03</u> 0,26
5	КР15-133-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) циклонів масою до 0,3 т	10шт	0,6	<u>10607,74</u> 6263,58	<u>4344,16</u> 3111,83	6365	3758	<u>2607</u> 1867	<u>57.8088</u> 23,3764	<u>34.69</u> 14,03
6	КР10-10-2	Виправлення кладки вентканалів над дахом	100цегл.	0,08	<u>3804,08</u> 2503,75	<u>30,55</u> 26,84	304	200	2 2	<u>25.0200</u> 0,2470	<u>2</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,0722	<u>2797,16</u> 2797,16	- -	202	202	- -	<u>33.4668</u> -	<u>2,42</u> -
8	КР8-35-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,0722	<u>6445,46</u> 6252,95	<u>192,51</u> 185,24	465	451	14 13	<u>66.3936</u> 1,9192	<u>4,79</u> 0,14
9	КР8-52-4	Знімання лійок водозливні	100шт	0,05	<u>10204,93</u> 10191,84	- -	510	510	- -	<u>100.6800</u> -	<u>5,03</u> -
10	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,246	<u>14146,46</u> 10801,04	<u>3345,42</u> 2792,09	3480	2657	<u>823</u> 687	<u>117.6840</u> 26,6694	<u>28,95</u> 6,56
11	КБ7-11-1 к дем.= 0,8	(Демонтаж) перекриття виходів на покрівлю з перемичок МОНТАЖНІ роботи	100шт	0,35	<u>22979,47</u> 10658,76	<u>12320,71</u> 7733,76	8043	3731	<u>4312</u> 2707	<u>113.1744</u> 69,6832	<u>39,61</u> 24,39
12	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	13,1485	<u>17284,09</u> 7816,19	<u>240,63</u> 231,55	227260	102771	<u>3164</u> 3045	<u>82.9920</u> 2,3990	<u>1091,22</u> 31,54
13	КР8-35-3	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати до товщ. 40 мм	100м2	13,1485	<u>3559,13</u> 402,34	<u>81,03</u> 77,97	46797	5290	<u>1065</u> 1025	<u>4.2720</u> 0,8078	<u>56,17</u> 10,62
14	КБ11-11-18 Н2,3,5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	13,1485	<u>3204,70</u> 1960,17	<u>89,50</u> 83,44	42137	25773	<u>1177</u> 1097	<u>22.3560</u> 0,7812	<u>293,95</u> 10,27
15	С111-872 варіант 1	Сітка армувальна діам. 3 мм 100х100 мм кількість: 1314,85*1,1	м2	1446,335	<u>65,05</u> -	- -	94084	-	- -	- -	- -
16	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	13,1485	<u>3596,02</u> 1515,36	<u>15,96</u> 15,36	47282	19925	<u>210</u> 202	<u>15.5040</u> 0,1591	<u>203,85</u> 2,09
17	РС1-2-4	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран з утепленням мінеральною ватою у два шари	100 м2	13,1485	<u>155509,87</u> 13024,15	<u>224,65</u> 207,61	2044722	171248	<u>2954</u> 2730	<u>144.4560</u> 2,1030	<u>1899,38</u> 27,65
18	РС1-2-2	Улаштування розділювального шару із геотекстилю зі склеюванням стику	100 м2	13,1485	<u>8036,54</u> 750,66	<u>13,50</u> 13,00	105668	9870	<u>178</u> 171	<u>8.0760</u> 0,1346	<u>106,19</u> 1,77
19	РС1-2-3	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран з заведенням на парапет і додатковим шаром кількість: 1314,85+181,4	100 м2	14,9625	<u>52402,51</u> 3897,45	<u>95,22</u> 91,88	784073	58316	<u>1425</u> 1375	<u>39.4080</u> 0,9518	<u>589,64</u> 14,24
20	РС1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	3,4885	<u>51644,48</u> 11249,89	<u>85,94</u> 82,70	180162	39245	<u>300</u> 288	<u>111.1320</u> 0,8568	<u>387,68</u> 2,99
21	& С1-1-1-31П варіант 2	Кріпильні елементи для кріплення ПВХ мембрани	шт	5260	<u>4,81</u> -	- -	25301	-	- -	- -	- -
22	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-піщаним розчином стін парапетів	100м2	1,1675	<u>25597,88</u> 15287,46	<u>151,08</u> 140,84	29886	17848	<u>176</u> 164	<u>139.1160</u> 1,3187	<u>162,42</u> 1,54
23	РС1-3-1	Встановлення однорівневих лійок внутрішнього водостоку	1л-ка	5	<u>484,18</u> 346,72	- -	2421	1734	- -	<u>3.3840</u> -	<u>16,92</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& С171-2712-Л варіант 1	Лійка водостічна з захисною сіткою	шт	5	<u>331,50</u>	-	1658	-	-	-	-
25	КР8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	100м	0,5087	<u>3973,21</u>	<u>25,78</u>	2021	1931	<u>13</u>	<u>40,2960</u>	<u>20,5</u>
26	С1555-109 варіант 1	Планка капельника оцинкована з полімерним покриттям кількість: 50,87*0,45	м2	22,8915	<u>460,49</u>	-	10541	-	-	-	-
27	& С1-1-1-31П варіант 3	Т-подібний елементи для кріплення	шт	86	<u>5,02</u>	-	432	-	-	-	-
28	РС1-3-1	Установлення флюгарок	1л-ка	14	<u>439,60</u>	-	6154	4854	-	<u>3,3840</u>	<u>47,38</u>
29	С130-1156 варіант 1	Флюгарка	шт	14	<u>486,75</u>	-	6815	-	-	-	-
30	КР3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли (закладення прорізу) кількість: 1,6*0,065	100 м3	0,00104	<u>575528,33</u>	<u>8077,33</u>	599	106	<u>8</u>	<u>1069,8240</u>	<u>1,11</u>
31	КБ20-19-5 Н2,3,5=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром до 2600 мм	зонт	1	<u>486,07</u>	<u>27,96</u>	486	387	<u>28</u>	<u>4,0572</u>	<u>4,06</u>
32	КБ20-19-1	Установлення накривок над венканалами	зонт	2	<u>1123,44</u>	<u>5,22</u>	2247	197	<u>10</u>	<u>0,9960</u>	<u>1,99</u>
33	КР8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	0,5913	<u>17772,31</u>	<u>87,57</u>	10509	1340	<u>52</u>	<u>23,1840</u>	<u>13,71</u>
34	С126-1097 варіант 1	лити парапетні	шт	10	<u>662,21</u>	-	6622	-	-	-	-
35	КБ7-48-10	Установлення блоків парапетних масою до 1 т	100шт	0,1	<u>69674,78</u>	<u>21224,98</u>	6967	2182	<u>2122</u>	<u>210,5400</u>	<u>21,05</u>
36	КР4-13-1	Монтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 5 м2	100 шт	0,1	<u>74122,77</u>	<u>12240,75</u>	7412	3609	<u>1224</u>	<u>369,2400</u>	<u>36,92</u>
37	КБ20-28-7	Установлення люків протипожежних	шт	2	<u>685,84</u>	<u>66,41</u>	1372	564	<u>133</u>	<u>2,5680</u>	<u>5,14</u>
38	С113-753 варіант 2	Люк протипожежний	шт	2	<u>4243,18</u>	-	8486	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					3749683	498037	<u>30859</u>		<u>5286,45</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3749683		23333		220,3
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3220787				
		всього заробітна плата, грн.					521370				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					293562 659,88 105965 4043245				
		Всього по розділу 1					4043245				
		Розділ 2. Покрівля вхідної групи									
		ДЕМОНТАЖНІ роботи									
39	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	1,2	<u>2797,16</u>	-	3357	3357	-	<u>33.4668</u>	<u>40.16</u>
					2797,16	-			-	-	-
40	КР8-35-1	(Демонтаж) цементної вирівнювальної стяжки	100м2	1,2	<u>6445,46</u>	<u>192,51</u>	7735	7504	<u>231</u>	<u>66.3936</u>	<u>79.67</u>
	к дем.=0,8				6252,95	185,24			222	1,9192	2,3
41	КР4-7-2	Розбирання утеплювача з пінобетону	1 м2	120	<u>73,22</u>	-	8786	8786	-	<u>0.8760</u>	<u>105.12</u>
					73,22	-			-	-	-
42	КБ7-48-10	(Демонтаж) блоків парапетних та плит покриття венканалів масою до 1 т	100шт	0,04	<u>34434,59</u>	<u>16979,98</u>	1377	698	<u>679</u>	<u>168.4320</u>	<u>6.74</u>
	к дем.= 0,8				17454,61	10933,06			437	99,7980	3,99
43	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,05	<u>14146,46</u>	<u>3345,42</u>	707	540	<u>167</u>	<u>117.6840</u>	<u>5.88</u>
					10801,04	2792,09			140	26,6694	1,33
44	КР8-4-1	Розбирання капельників, покриття парапетів, примикань тощо з листової сталі	100м	0,1771	<u>1442,26</u>	-	255	255	-	<u>17.2560</u>	<u>3.06</u>
					1442,26	-			-	-	-
45	КР7-3-1	Розбирання прижимної планки	100м	0,1352	<u>597,76</u>	-	81	81	-	<u>7.1520</u>	<u>0.97</u>
					597,76	-			-	-	-
46	КР8-2-1	Розбирання примикань до парапетів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,108	<u>2798,43</u>	<u>39,29</u>	302	298	<u>4</u>	<u>33.0120</u>	<u>3.57</u>
		МОНТАЖНІ роботи			2759,14	37,80			4	0,3917	0,04
47	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	1,2	<u>17284,09</u>	<u>240,63</u>	20741	9379	<u>289</u>	<u>82.9920</u>	<u>99.59</u>
					7816,19	231,55			278	2,3990	2,88
48	КР8-35-3	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати до товщ. 40 мм	100м2	13,1485	<u>3559,13</u>	<u>81,03</u>	46797	5290	<u>1065</u>	<u>4.2720</u>	<u>56.17</u>
					402,34	77,97			1025	0,8078	10,62
49	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,2	<u>3204,70</u>	<u>89,50</u>	3846	2352	<u>107</u>	<u>22.3560</u>	<u>26.83</u>
	Н2,3,5=1,15				1960,17	83,44			100	0,7812	0,94
50	С111-872	Сітка армувальна діам. 3 мм 100х100 мм	м2	132	<u>65,05</u>	-	8587	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: 120*1,1			-	-			-	-	-
51	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	1,2	<u>3596,02</u>	<u>15,96</u>	4315	1818	<u>19</u>	<u>15.5040</u>	<u>18.6</u>
					1515,36	15,36			18	0,1591	0,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	PC1-2-4	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран з утепленням мінеральною ватою у два шари	100 м2	1,2	<u>155509.87</u> 13024,15	<u>224.65</u> 207,61	186612	15629	<u>270</u> 249	<u>144.4560</u> 2,1030	<u>173.35</u> 2,52
53	PC1-2-2	Улаштування розділювального шару із геотекстилю зі склеюванням стику	100 м2	1,2	<u>8036.54</u> 750,66	<u>13.50</u> 13,00	9644	901	<u>16</u> 16	<u>8.0760</u> 0,1346	<u>9.69</u> 0,16
54	PC1-2-3	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран з заведенням на парапет і додатковим шаром кількість: 120+18,7	100 м2	1,387	<u>52402.51</u> 3897,45	<u>95.22</u> 91,88	72682	5406	<u>132</u> 127	<u>39.4080</u> 0,9518	<u>54.66</u> 1,32
55	PC1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,315	<u>51644.48</u> 11249,89	<u>85.94</u> 82,70	16268	3544	<u>27</u> 26	<u>111.1320</u> 0,8568	<u>35.01</u> 0,27
56	& C1-1-1-31П варіант 2	Кріпильні елементи для кріплення ПВХ мембрани	шт	480	<u>4.81</u> -	- -	2309	-	- -	- -	- -
57	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-піщаним розчином стін парапетів	100м2	0,068	<u>25597.88</u> 15287,46	<u>151.08</u> 140,84	1741	1040	<u>10</u> 10	<u>139.1160</u> 1,3187	<u>9.46</u> 0,09
58	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі відливів	100м	0,1791	<u>5085.60</u> 4664,17	<u>11.05</u> 10,63	911	835	<u>2</u> 2	<u>49.5240</u> 0,1102	<u>8.87</u> 0,02
59	& C111-36-1 варіант 2	Нащільник	м	17,91	<u>101.62</u> -	- -	1820	-	- -	- -	- -
60	C1555-109 варіант 2	Відлив оцинкована з полімерним покриттям кількість: 17,91*0,45	м2	8,0595	<u>460.49</u> -	- -	3711	-	- -	- -	- -
61	& C1-1-1-31П варіант 3	T-подібний елементи для кріплення	шт	4	<u>5.02</u> -	- -	20	-	- -	- -	- -
62	KP8-42-2	ВОДОСТІЧНА система Улаштування жолобів підвісних	100м	0,1861	<u>7227.96</u> 7062,61	<u>31.92</u> 30,72	1345	1314	<u>6</u> 6	<u>69.7680</u> 0,3182	<u>12.98</u> 0,06
63	& C111-1301-1 варіант 2	Жолоб водостічний діам. 150 мм	м	18,61	<u>225.13</u> -	- -	4190	-	- -	- -	- -
64	C113-1477 варіант 2	З'єднання жолоба	шт	6	<u>86.92</u> -	- -	522	-	- -	- -	- -
65	& C111-825-13 варіант 2	Кронштейн сталевий	шт	17	<u>60.98</u> -	- -	1037	-	- -	- -	- -
66	& C113-1489-1 варіант 3	Заглушка ліва	шт	1	<u>199.86</u> -	- -	200	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
67	& С113-1489-1 варіант 4	Заглушка права	шт	1	<u>136,13</u> -	- -	136	-	- -	- -	- -			
68	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,066	<u>6724,91</u> 6724,91	- -	444	444	- -	<u>66.4320</u> -	<u>4.38</u> -			
69	& С111-1301-2 варіант 2	Труба водостічна, діам. 150 мм	м	6,6	<u>255,73</u> -	- -	1688	-	- -	- -	- -			
70	С111-1788 варіант 1	Водозливна воронка	шт	2	<u>203,84</u> -	- -	408	-	- -	- -	- -			
71	& С130-1156-1 варіант 2	Коліно водостічної труби	шт	4	<u>220,80</u> -	- -	883	-	- -	- -	- -			
72	& С111-82-6 варіант 2	Хомут	шт	22	<u>159,53</u> -	- -	3510	-	- -	- -	- -			
73	С111-1788 варіант 2	Водостічний злив	шт	2	<u>143,32</u> -	- -	287	-	- -	- -	- -			
		Разом прямі витрати по розділу 2					417254	69471	<u>3024</u> 2660		<u>754,76</u> 26,73			
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					417254		344759	72131	41244	93,81	15061	458498
		Всього по розділу 2					458498							
		Розділ 3. Вивезення сміття												
74	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: 17.66	100 т	0,1766	<u>1116,64</u> 276,65	<u>839,99</u> 792,67	197	49	<u>148</u> 140	<u>3.3100</u> 5,7799	<u>0.58</u> 1,02			
75	С311-15-М варіант 1	Перевезення сміття до 15 км кількість: 17.66	т	17,66	<u>189,00</u> -	<u>189,00</u> 25,67	3338	-	<u>3338</u> 453	- 0,2240	- 3,96			
		Разом прямі витрати по розділу 3					3535	49	<u>3486</u> 593		<u>0.58</u> 4,98			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3535 642 324 0,66 107 3859				

		Всього по розділу 3					3859				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4170472 4170472 3565546 594143 335128 754,35 121133 4505600	567557	37369 26586		6041,79 252,01

		Всього по кошторису					4505600				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					7048,15 715276				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

А.С.Чоренька

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

